
Надеждинское сельское поселение 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Главы Надеждинского сельского поселения

от 5 декабря 2017 г. № 4

О назначении публичных слушаний 
по обсуждению проекта Генерального плана 
Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 28 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 19 Устава Надеждинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан, в целях соблюдения прав 
жителей Надеждинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан на участие в обсуждении 
проекта Г енерального плана Надеждинского сельского поселения 
посредствам проведения публичных слушаний, в соответствии с 
положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в 
Надеждинском сельском поселении Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Надеждинского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан от 21.08.2017 №67, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 9 января 2018года проведение публичных слушаний по 
проекту Генерального плана Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

2. Исполнительному комитету Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан определить:

2.1. время проведения публичных слушаний -  9 января 2018 года в
14:00;

2.2. место проведения: здание Надеждинского сельского дома культуры, 
расположенный по адресу: Республика Татарстан, Пестречинский район, 
д.Надеждино, ул.Школьная,д.3;

2.3. адрес, по которому могут предоставляться предложения и 
замечании по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в 
публичных слушаниях с правом выступления -  д.Надеждино, 
ул.Школьная,д.3;



- в письменном виде, ежедневно в рабочие дни с 09.00 ч. до 12.00ч., в 
исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения по адресу: 
д.Надеждино,ул.Школьная,д.3, кабинет Главы Надеждинского сельского 
поселения, с обязательным указанием для граждан: фамилии, имени, 
отчества, адреса регистрации место жительства, места работы и занимаемой 
должности, контактных телефонов; для группы граждан -  фамилий, имен, 
отчеств, принадлежности к каким-либо общественным организациям или 
объединениям (если имеется), адреса регистрации местожительства, 
контактные телефоны, для юридических лиц -  на бланке организации, с 
указанием фамилии, имени, отчества руководителя.

3. Исполнительному комитету Надеждинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан:

3.1. подготовить и провести публичные слушания по проекту 
Генерального плана Надеждинского сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан в соответствии с 
установленным порядком и в определенном настоящим постановлением 
сроки.

3.2. образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению 
поступающих предложений по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки в следующем составе:

- Галяутдинов Искандар Зайнутдинович -  Глава Надеждинского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, руководитель рабочей группы;

- Гаврилов Петр Павлович -  депутат Совета Надеждинского сельского 
поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 
член рабочей группы;

- Князев Михаил Николаевич -  депутат Совета Надеждинского 
сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан, член рабочей группы.

4. В срок до 13 января 2018 года разместить результаты публичных слушаний 
по проекту Генерального плана на информационном стенде, расположенный 
по адресу: д. Надеждино, ул. Школьная, д.З и на официальном сайте 
Пестречинского муниципального района в сети Интернет 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 
информационном стенде, расположенный по адресу: д. Надеждино, ул. 
Школьная, д.З, на официальном сайте Пестречинского муниципального 
района в сети Интернет (www.pestreci.tatarstan.ru)n на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) в срок 
не позднее 08 декабря 2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

.З.Галяутдинов.

http://www.pestreci.tatarstan.ru

